
— 13835 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129

2940

UCHWA£A Nr IX/62/2007 RADY MIEJSKIEJ W OKONKU

z dnia 19 czerwca 2007 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie Miasta i Gminy Okonek miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych

Poz. 2940

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26
pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciw-
dzia³aniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473) Rada
Miejska w Okonku uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Miejsca sprzeda¿y i podawania napojów alkoholo-
wych na terenie Miasta i Gminy Okonek nie mog¹ byæ
usytuowane na terenie:

a) obiektów sportowych,

b) basenów i k¹pielisk,

c) obiektów kultu religijnego,

d) zak³adów opieki zdrowotnej,

e) dworców autobusowych i kolejowych,

f) jednostek wojskowych,

g) muzeów, kin, bibliotek i innych obiektów kultury

2. Miejsca sprzeda¿y i podawanie napojów alkoholowych
nie mog¹ byæ usytuowane w odleg³o�ci mniejszej ni¿ 60 m
od granicy terenu obiektów wymienionych w ust. 1 lit a, c, f
oraz terenu szkó³ i innych zak³adów i placówek o�wiatowo-
wychowawczych, opiekuñczych i domów studenckich.

3. Odleg³o�æ okre�lon¹ w ust. 2 mierzy siê od wej�cia lub
wyj�cia z terenu chronionego do wej�cia do punktu sprzeda¿y
lub podawania napojów alkoholowych, najkrótsz¹ drog¹,
któr¹ mo¿liwe jest dotarcie do punktu.

*§2. Burmistrz Miasta i Gminy Okonek po zasiêgniêciu
opinii u¿ytkownika obiektów wymienionych w §1 ust. 1 mo¿e
zezwoliæ na usytuowanie punktu sprzeda¿y napojów alkoho-
lowych z zastosowaniem odstêpstw od zasady wymienionej
w §1 ust. 1 (odleg³o�ci 60 metrów).

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Okonek

§4. Traci moc uchwa³a:

- Nr XXVII/188/2000 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 28
grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia liczby punktów sprze-
da¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5%
alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia
poza miejscem sprzeda¿y oraz okre�lenia zasad usytu-
owania punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych na
terenie miasta i gminy Okonek z pó�niejszymi zmianami.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Danuta Per³owska

* Rozstrzygniêcie nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego Nr
NK. Pi.I-2.0911-160/07 uniewa¿niaj¹ce §2 uchwa³y Nr IX/
62/2007 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 19 czerwca 2007
r. w sprawie zasad usytuowania na terenie Miasta i Gminy
Okonek miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholo-
wych z uwagi na niezgodno�ci z prawem.


